Explicit. Error nominis proprii non viciat legatū: secus si error in corpore vel in nomine appellatio. Bar. Idem.

Explicit. Si quis in fundi vocabulo errauit: et cornelianū p sempromiano nominauerit...

Explicit. Si quis in fundi vocabulo errauit: et cornelianū p sempromiano nominauerit...

Explicit. Si quis in fundi vocabulo errauit: et cornelianū p sempromiano nominauerit...

Explicit. Si quis in fundi vocabulo errauit: et cornelianū p sempromiano nominauerit...

Explicit. Si quis in fundi vocabulo errauit: et cornelianū p sempromiano nominauerit...

Explicit. Si quis in fundi vocabulo errauit: et cornelianū p sempromiano nominauerit...

Explicit. Si quis in fundi vocabulo errauit: et cornelianū p sempromiano nominauerit...

Explicit. Si quis in fundi vocabulo errauit: et cornelianū p sempromiano nominauerit...

Explicit. Si quis in fundi vocabulo errauit: et cornelianū p sempromiano nominauerit...

Explicit. Si quis in fundi vocabulo errauit: et cornelianū p sempromiano nominauerit...

Explicit. Si quis in fundi vocabulo errauit: et cornelianū p sempromiano nominauerit...

testa. l. i. ubi dicitur. et aut. et eo. Item nec ut nuncupatum...

in tabul. collata fuerit: iulian? ait tabulas testamēti nō itelligi...

Explicit Liber. xxx. foz. r. quintas huius.

Incipit liber. xxx. et sextus huius.

De legatis et fideicommissis primo. l. i. l. i. l. i.

De legatis et fideicommissis primo. l. i. l. i. l. i. Er oia exequata sunt legata...

Explicit. Verba testa. Idē. Totus quisquis michi ex suprascriptis heres erit...

Explicit. Error nominis proprii non viciat legatū: secus si error in corpore vel in nomine appellatio. Bar. Idem.

Explicit. Si quis in fundi vocabulo errauit: et cornelianū p sempromiano nominauerit...

Explicit. Si quis in fundi vocabulo errauit: et cornelianū p sempromiano nominauerit...

Explicit. Si quis in fundi vocabulo errauit: et cornelianū p sempromiano nominauerit...

Explicit. Si quis in fundi vocabulo errauit: et cornelianū p sempromiano nominauerit...

Explicit. Si quis in fundi vocabulo errauit: et cornelianū p sempromiano nominauerit...

Explicit. Si quis in fundi vocabulo errauit: et cornelianū p sempromiano nominauerit...

Explicit. Si quis in fundi vocabulo errauit: et cornelianū p sempromiano nominauerit...

Explicit. Si quis in fundi vocabulo errauit: et cornelianū p sempromiano nominauerit...

Legata et fideicommissa conueniunt et differunt.

Error proprii nois nō nocet.

a Putat. sed male putat: vt. de sup. leg. l. i.
b Non debet. qz veste no scripsit nec suppellectile. qz de ea no sensit. vt. de re. du. l. in ambiguo. r. i. b. sup. leg. l. labeo. in fi. sed. i. i. u. l. i. l. i. b. r. o. r. q. b. tamē. So. vt. ibi.
c Putat. idē si stat. vt. in. d. l. in ambiguo. r. l. labeo. l. fi.
d Electrū. ge. nus metalli.
e Rerum em. no. rerū vocabula immutabilia sunt holm mutabilia.
f Vocabula. i. que habēt hoc pō qz sunt res sine l. positione. nolo. qz. lia sunt appellati ua. vt. si ego lege equū cū de mulo sentia: h. hoc pster qz de mulo sentia no valet. vt. h. r. mō dixi de veste. r. i. b. supel. lega. l. labeo. in fi. nisi hoc actū erat aīe inter testatorē r. legatarū cū dicā equū d mulo sentia. nā. et nutu possēt lega re: vt. i. i. u. l. i. l. nu tu. vel nisi p̄suetu do cōs loci sic vte ref eo nolo. vt. i. b. sup. leg. l. labeo. s. nec mirū. r. s. ve rum.